
 

 

Учесници на  

10.ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР по БИОЛОГИЈА за IV година  

 

Пласманот на учесници на државниот натпревар се 

определува со два критериуми: 

Прв критериум -  прворангираниот ученик на ниво на регион   

Втор критериум -  според ранг листа со најмалку освоени     

24 бода (60%) 

 

Со примена на двата критериуми на државниот 

натпревар се рангираат околу 50% од учесниците на 

регионалните натпревари 

 



регион општина училиште годинаученик

освоени 

бодови % од 78 Селекција ментор

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ IV Андреј Тодоров 39 100% I критериум Елида Ангелова

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ IV Анамарија Митковска 28 72% I критериум Славица Караникиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ IV Теодора Вељановска 28 72% II критериум Славица Караникиќ

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ IV Софија Гешоска 30 77% I критериум Софија Крстеска

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“IV Нура Абази 26 67% I критериум Теута Мифтари

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“IV Хамит Абдулаји 25 64% II критериум Теута Мифтари

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ IV Јона Асани 23 59% Замир Максути

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ IV Арта Касами 21 54% Замир Максути

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ IV Салман Салмани 18 46% Замир Максути

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ IV Лука Чарапиќ 38 97% I критериум Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ IV Мила Димитровска 36 92% II критериум Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ IV Бистра Атанасоска 29 74% II критериум Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ IV Леа Георгиевска 29 74% II критериум Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ IV Анастасија Хаџисмилева 28 72% II критериум Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ IV Невена Николовска 26 67% II критериум Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Исра Суљејмани 25 64% II критериум Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ IV Мила Дамјановска 24 62% II критериум Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Аниса Пљакај 23 59% Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ IV Јована Јосифоски 23 59% Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ IV Марија Костовска 22 56% Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ IV Тања Трајановска 19 49% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Субије Дураку 18 46% Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ IV Анастасија Дамњановска 17 44% Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ IV Калина Стефкова 16 41% Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ IV Петар Муратовски 16 41% Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ IV Теодора Блажевска 15 38% Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Раниа Саљи 14 36% Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Аљиме Абдулаи 13 33% Мерван Бакиу

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ IV Верица Крстевска 31 79% I критериум Василка Хаџи Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ IV Анѓелина Јованова 24 62% II критериум Даниела Ѓоргиева

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ IV Бојана Трајкова 21 54% Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ IV Благоја Панов 17 44% Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ IV Мирјана Чавдарова 12 31% Христина Јовевска

Ранг листа по региони за пласман на државен натпревар по БИОЛОГИЈА за IV година                                                                                                                                                                                                                                                                    

(со зелено - I критериум со розе - II критериум)  




